1/1

令和 5年 4月 24日

報道関係各位

～未来の子どもたちを支援する「あおしん”TASUKI
た す き

”寄附金」～

青梅信用金庫福生支店様への感謝状贈呈式を行います

■贈呈式について

【日時】5月 9日（火）午後 2時～

【場所】市役所第一棟 4階市長応接室

【出席者】加藤市長、子ども家庭部長

【贈呈者】青梅信用金庫福生支店長 篠
しの

 勇二
ゆうじ

氏

営業推進課 三ツ石
み つ い し

洋祐
ようすけ

氏

■あおしん“TASUKI”寄附金とは

この寄附制度は、青梅信用金庫により、地域の持続的な発展を目的に、課題解決の一助と

なるべく令和 4年度に新しく創設されました。特に地域の未来を担っていく子どもたちや子

ども家庭への支援を図ることを目的としています。

いただいた寄附金は、子ども育成支援に関する事業に活用させていただきます。

【問合せ】子ども政策課 ℡042-551-1733

福生市では、青梅信用金庫福生支店様から、地域の持続的な発展や地域の未来を

担っていく子どもたちや子ども家庭への支援を図ることを目的とした「あおしん

“TASUKI”寄附金」をいただきました。

このことを受け、5月 9日（火）に市役所で感謝状贈呈式を行います。